

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
November 13, 2013

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	27	NE¼ and SW¼ of 16	128	Scott Land & Lease Ltd.	130,127.36	\$1,016.62	\$400.00	\$448.00	\$130,975.36
A2	1	27	SE¼ of 22	64	Scott Land & Lease Ltd.	129,063.68	\$2,016.62	\$400.00	\$224.00	\$129,687.68
A3	1	27	SW¼ of 22		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A4	1	28	E½ of 13		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A5	15	28	NE¼ of 6	64	STOMP Energy Ltd.	36,007.68	\$562.62	\$400.00	\$224.00	\$36,631.68
A6	15	28	SE¼ of 6	64	STOMP Energy Ltd.	36,071.04	\$563.61	\$400.00	\$224.00	\$36,695.04
A7	15	29	Ptn. SW¼ of 2	63.35	Windfall Resources Ltd.	6,420.52	\$101.35	\$400.00	\$221.73	\$7,042.25
A8	15	29	S½ of 10	128	Windfall Resources Ltd.	39,343.36	\$307.37	\$400.00	\$448.00	\$40,191.36
A9	15	29	SE¼ of 16	64	Windfall Resources Ltd.	17,009.28	\$265.77	\$400.00	\$224.00	\$17,633.28
<b>Lease Total</b>				<b>575</b>		<b>\$394,042.92</b>	<b>\$684.88</b>	<b>\$2,800.00</b>	<b>\$2,013.73</b>	
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>\$398,856.65</b>				<b>\$398,856.65</b>